
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від «08» листопада 2012 року        № 901 
 
 
 
Про встановлення опіки  
над майном дитини  
 
 
     Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.  55, 56, 72, 74   Цивільного  кодексу  
України,  враховуючи   висновок  комісії з питань захисту прав дитини  
(протокол  № 44  від  24.10.2012 р.), розглянувши заяву гр.  Р* А* О* щодо 
встановлення опіки над майном малолітнього М* В* І*, ****** року 
народження, виконком Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Встановити опіку над житлом малолітньої дитини, що позбавлена 

батьківського піклування, М*     В*      І*,   ***** року народження, яке 
належить йому на праві приватної власності відповідно до свідоцтва про 
право на спадщину за законом  від 04.11.2008 р., та рухомим майном (згідно з 
додатком) і знаходиться за адресою:  м. К* п* В*,** кв. ** 
 

2. Призначити гр. Р* А* О*, який мешкає в м. К*, вул. Б*, *, кв. **, 
опікуном над майном малолітньої дитини, що позбавлена батьківського 
піклування, М* В* І*, ** року народження, яке знаходиться за адресою:                      
м. К*, п* В*, *, кв. *. 
 

3. Визнати таким, що втратив чинність, абзац четвертий пункту 1 рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 09.06.2008 р. № 853 
«Про призначення опіки над дітьми та майном». 
 
Міський голова         О. Саінсус 
 
 
Маган 22 24 18 

 
 
 



       Додаток  
       до рішення виконавчого комітету 
       Кіровоградської міської ради від 
       «08» листопада 2012 року 
       № 901 
 

 
Перелік рухомого майна 

 
1.  Меблева стінка (4 предмети) – 1 
2.  Комп’ютерний стіл – 1 
3.  Килим - 1 
4.  Тумба – 1 
5.  Ліжко (односпальне) – 1 
6.  Стілець м’який – 1 
7.  Диван – 1 
8.  Комп’ютер – 1 
9.  Телевізор LG – 1  
10.  Музичний центр LG – 1 
11.  Пилосос – 1 
12.  Пральна машина LG (автомат) – 1 
13.  Відеоплеєр LG – 1 
14.  Кухонна стінка (6 предметів) – 1 
15.  Витяжка – 1 
16.  Стіл кухонний – 1 
17.  Табурети – 4 
18.  Плита газова – 1 
19.  Посуд  
20.  Постільна білизна 

 
 

Начальник служби  
у справах дітей виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради      І. Сисак 


